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Ayuntamiento Municipal El Llano

INGRESOS

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

Certificacion de animales

Impuesto sobre registro de documentos

Espectéculos publicos con o sin boleta de entrada

Licencias de construccién

IMPUESTOS DIVERSOS
IMPUESTOS DIVERSOS

Otros impuestos diversos

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segln ley (CAPITAL)

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TASAS

Limpiezas solares yermos

Inhumacion y exhumacion

Recoleccion desechos solidos
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$21,431,590.00
$18,431,590.00
$23,240.00
$17,567.00
$17,567.00
$4,767.00
4,767.00
$10,667.00
10,667.00
$800.00

800.00
$1,333.00
1,333.00
$5,673.00
$5,673.00
$5,673.00
5,673.00
$18,317,428.00
$10,990,457.00
$10,990,457.00
$10,990,457.00
10,990,457.00
$7,326,971.00
$7,326,971.00
$7,326,971.00
7,326,971.00
$84,389.00
$84,389.00
$23,180.00
$267.00

267.00

$400.00

400.00
$22,513.00
22,513.00
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Total General

ARRENDAMIENTOS

Otros arrendamiento de bienes inmuebles

Mercados y hospedajes

Nichos en cementerio

Corrales para animales

Otros proventos

OTROS INGRESOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS

Arrendamiento de terrenos en cementerios

FUENTES FINANCIERAS

Incremento de pasivos

Incremento de pasivos no corrientes

Obtencién de préstamos de la deuda publica de largo plazo

Obtencion de préstamos de la deuda publica interna de largo plazo
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$61,209.00
$5,556.00
5,556.00
$50,920.00
50,920.00
$1,600.00
1,600.00
$3,133.00
3,133.00
$0.00

0.00
$6,533.00
$6,533.00
$6,533.00
$6,533.00
6,533.00
$3,000,000.00
$3,000,000.00
$3,000,000.00
$3,000,000.00
$3,000,000.00
3,000,000.00
$21,431,590.00



